PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI
ESTADO DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020-PMM/PB

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022-PMM/PB

(CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL)

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARI, Estado da Paraíba, em cumprimento o que versa no artigo 37,
inciso II, da Constituição Federal de 1988, no uso de suas competências legais e atribuições, amparadas pela Lei
Orgânica do Município, bem como pelo Regime Estatutário do Município c/c à Lei Federal Nº 11.350/2006, de 06
de outubro de 2006 e a Lei Federal Nº 13.595/2018, de 05 de janeiro de 2018, por meio da COMISSÃO
ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, TORNA PÚBLICO, a Relação das Inscrições Indeferidas para o Curso
de Formação Inicial para os candidatos-cursistas concorrentes o cargo de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e
Agente de Combate às Endemias (ACE), conforme o que preceitua o Capítulo 14, do Edital Normativo de Nº
001/2020-PMM/PB.

Com base no Capítulo 17, Alínea h), abre prazo de recurso para os candidatos que tiveram sua inscrição
indeferida.

Os candidatos que desejarem protocolar com recurso quanto a esta fase do certame deverão proceder a
solicitação pelo e-mail sec_adm_planejamentomari@outlook.com no período das 09h00min do dia 10/10/2022
até às 09h00min. do dia 12/10/2022.

Agente Comunitário de Saúde

(Micro Área 05: PSF – Barro Vermelho)

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

0001 1353012 Leandro Cabral Guimarães
O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

Agente Comunitário de Saúde
(Micro Área 54: PSF – Procanor)

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

0001 1365024 Elisama Bezerra Américo
O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

0002 1354203 Jackson da Silva Marques
O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

Agente Comunitário de Saúde
(Micro Área 46: PSF – Silvino Costa)

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

0001 1364801
Patrísia do Nascimento

Delgado

O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

0002 1352307
José Noberto do Nascimento

Sousa Neto

O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

0003 1356464
Maria Eduarda Batista dos

Santos

O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

0004 1368001 Igor Barbosa de Melo
O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

Agente Comunitário de Saúde
(Micro Área 23: PSF – Sítio Taumatá)

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

0001 1657742 Timoteo Monteiro da Paz
O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

0002 1360864 Edilma Gomes da Silva
O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

Agente de Combate às Endemias

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

0001 1352496 Jefferson Igor Barbosa
O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

0002 1654480
Jamim Adriel de Lima

Guarabira

O(a) candidato(a) não fez a matrícula no Curso de Formação
Inicial,  conforme o Edital de Convocação Nº 001/2022-
PMM/PB.

Mari(PB), em 10 de outubro de 2022.

Presidente da Comissão Especial
do Concurso Público